
ASSI

UNIRE6~te-e- cavaLli
successore ex lege UNIRE
(Legge n.111 del 15.7.2011) . \

DETERMINAZIONE N. 2. b DEL ~ b\~ <kv\ Q
AREATROTTO - OGGETTOCONCESSIONI COLORI

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell 'Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell 'art. Il della legge 15 marzo 1997 n. 59" ;

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge lO agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell 'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze in data 21uglio 20q4;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell'incarico di
Segretario generale dell'UNIRE;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, "Norme generali sull 'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione";

VISTO il d.P .R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975. 11. 70";

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità dell'Unire approvato con decreto
interministeriale 5 marzo 2009;

VISTO la legge 15 luglio 20 Il n. 111 istitutiva dell'ASSI - Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico quale successore ex lege dell 'UNIRE

VISTI gli artt. 13, 14 e 15 del regolamento delle corse al trotto;

PRESO ATTO delle istanze presentate dai sig.ri Carandente Albelia in data 16 gennaio 2012 prot.
2466, De Simone Cesare in data 12 gennaio 2012 pro t. 2006, Di Salvo Mario Antonio anticipata via
fax in data 18 gennaio 2012, Marangi Fedele in data 12 gennaio 2012 prot. 2002, Totaro Robelio
Matteo per Impresa Familiare in data 19 gennaio 2012 prot. 3612, Gùzzinati Andrea per Scuderia
Guzzinati Giuseppe di Guzzinati Andrea e C. sas in data 19 gennaio 2012 prot. 3412, Vigini Marco
anticipata via fax in data 16 gennaio 2012, Visone Raffaele anticipata via fax in data 19 gennaio
2012, Vairani Kett)'in data 19 gennaio 2012 prot. 3417, Cusinato Flavia per Societa' Scuderia
Cristallo di Sartor Renato e C. sas ai fini del rilascio di autorizzazione a correre in ippodromi
nazionali riconosciuti da questo Ente:

RILEV ATA la conformità alla normativa vigente della documentazione presentata;

UNIONE NAZIONALE l'NCREMENTO RAZZE EQUINE

V.I..I C R I S T o Fo R o C o l. o ~l li O, 2 8 3 IA • o o l 4 i R r ~l A • T E L. o 6 . 5 1 8 9 il. F il X o 6 . 5 l 8.9 i 2 o o
IV IV IV • li n i re. i t • E.~.I A I L: U 11 i r e @ U 11 i re. i t • C O Il I C E F I S CA L E O 2 64 2 4 i O 5 8 3



DETERMINA

di concedere l'autorizzazione a far correre cavalli di proprietà negli ippodromi nazionali alle
seguenti scuderie:

triennio 2012/2014 - Carandente Alberta, De Simone Cesare, Di Salvo MarioAntonio, Marangi
Fedele, Impresa Familiare, Scuderia Guzzinati Giuseppe di Guzzinati Andrea e C. sas, Vigini
Marco, Di Salvo Mario Antonio, Visone Raffaele, Scuderia Cristallo di Sartor Renato e C. sas

Anno 2012 - Vairani Ketty

F. TO IL SEGRETARIO GENERALE
F:rancesco Ruffo Scaletta

_l

2
\

\
._J,, ~_--'"
~~~- -~~-_.,


	00000001
	00000002

